АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017 г.
                              № 145                           х. Верхний Митякин

Об индексации размера оклада денежного содержания главы Администрации Красновского сельского поселения, назначенного по контракту, и размеров окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Красновского сельского поселения
В соответствии с пунктом 6 статьи 7 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС и со статьей 5 решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.12.2017 № 65 «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4 процента размер оклада денежного содержания главы Администрации Красновского сельского поселения, назначенного по контракту, и размеры окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Красновского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов администрации Красновского сельского поселения Лаврухину Л.В.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                                         Г.В.Бадаев

PAGE
2